2.363,49 IN FAVORE DELLA BFF BANK S.P.A. PER PAGAMENTO 
FATTURA KYOCERA N. 10101425376 DEL 22.06.2017 – ECCEDENZA 
COPIE

STAFF AREA SERVIZI 
DEMOGRAFICI E 
DECENTRAMENTO [PRA]

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO FUORI BILANCIO 
PER IL PAGAMENTO DELLA SOMMA DI €.3.305,12 
(TREMILATRECENTOCINQUE/12) A TITOLO DI SPESE DI GIUDIZIO E 
DEGLI ONORARI IN FAVORE DEGLI AVV.TI PUNTARELLO GIOVANNI E 
GRASSADONIO ANTONELLO, IN ESECUZIONE DELLA SENTENZA TARS 
N.1678/2021 E DELL’ORDINANZA TARS N.2842/2021 RESI IN SENO AL 
RICORSO RECANTE IL NUMERO DI R.G. 01896/2018 . 

UFFICIO CONDONO, SANATORIE EDILIZIE 
E ABUSIVISMO [PRA]

UFFICIO CONDONO, SANATORIE 
EDILIZIE E ABUSIVISMO [PRA]

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO FUORI BILANCIO 
PER IL PAGAMENTO DELLA SOMMA DI €.1.482,00 
(MILLEQUATTROCENTOTTANTADUE/00) A TITOLO DI SPESE DI 
GIUDIZIO E DEGLI ONORARI IN FAVORE DELL’ AVV. NICOTRA FILIPPO , 
IN ESECUZIONE DELLA SENTENZA TARS N.01212/2023 RESA IN SENO 
AL RICORSO RECANTE IL NUMERO DI R.G. 01597/2022. 

UFFICIO CONDONO, SANATORIE EDILIZIE 
E ABUSIVISMO [PRA]

[...]

UFFICIO PROTEZIONE CIVILE ED EDILIZIA 
PERICOLANTE [PRA]

UFFICIO PROTEZIONE CIVILE ED 
EDILIZIA PERICOLANTE [PRA]

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO FUORI BILANCIO AI 
SENSI DELL’ART.194, COMMA 1,LETT.A) D.L.GS. 267/2000 PER IL 
PAGAMENTO DELLA SOMMA DI € 1.500,00(MILLECINQUECENTO/00) A 
TITOLO DI SPESE OLTRE ACCESSORI DI LEGGE IN FAVORE DELLA SIG.RA 
AMODEO ANGELA ESECUZIONE DELLA SENTENZA DEL T.A.R. PER LA 
REGIONE SICILIA N.2254/2024  RESO IN SENO AL PROCEDIMENTO R.G. 
1868/ DEL 2023.

UFFICIO DI STAFF CAPO AREA 
RESPONSABILE DELLA PIANIFICAZIONE

[...]

URBANISTICA [PRA]

UFFICIO DI STAFF CAPO AREA 
RESPONSABILE DELLA 
PIANIFICAZIONE URBANISTICA 
[PRA]

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO FUORI BILANCIO AI 
SENSI DELL’ART.194, COMMA 1,LETT.A) D.L.GS. 267/2000 PER IL 
PAGAMENTO DELLA SOMMA DI € 2.382,57 
(DUEMILATRECENTOOTTANTADUE/57) A TITOLO DI SPESE DI LITE 
INCLUSI ACCESSORI DI LEGGE IN FAVORE DEI SIGG. MAJOLINO MARIA, 
MAJOLINO GIOVANNI, GIULIA MAJOLINO E LAURA MAJOLINO IN 
ESECUZIONE DELLA SENTENZA DEL T.A.R. PER LA REGIONE SICILIA 
N.1229/2023  RESO IN SENO AL PROCEDIMENTO R.G.